
 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 15358. 

UJIŠTĚNÍ 
 

 

 

Výrobce:         

BAUMIT, spol. s r.o.    IČO  480 38 296 

Průmyslová 1841    

250 01 Brandýs nad Labem  

 

  

 

prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, 

že výrobky 

 

Liapor Mix 

a 

Liapor Mix Final 

 

 

určené jako suchá směs pro přípravu výplňového nebo potěrového betonu 

 

nejsou ve smyslu Zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích 

na výrobky a Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., v platném znění  

stanovenými výrobky 

a 

nevztahuje se na ně ani Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 o uvádění stavebních 

výrobků na trh. 

 

 

 

Není proto potřeba - a ani není možné – pro ně vydat prohlášení o shodě ani prohlášení o vlastnostech. 

 

 

Jejich deklarované parametry a další obvyklé a očekávané vlastnosti, jakož i stálost těchto vlastností, 

jsou zajišťovány v rámci systému řízení výroby BAUMIT, spol. s r.o. 

  

 

 

 

 

V Brandýse nad Labem dne 10.05.2023 

  
 Ing. Petr Lorenc 

 prokurista 


